
ZARZĄDZENIE NR 400/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie zakwalifikowania składników majątku ruchomego należących do Miasta Kielce

Na podstawie §4 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia  14 
grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe, zmienionego 
zarządzeniem nr 147/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 6 maja 2014 roku zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 

Kwalifikuje się do kategorii majątku zużytego następujące składniki majątku ruchomego, należące 
do Miasta  Kielce:

1) „Tor saneczkowy przy ul. Kazimierza Wielkiego Kielce” – nr inw. 290-0487

2) „Rowerowy tor ziemny przy Parku Ślichowice ul. Puscha” – nr inw. UM/290-0560/2006

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Usług Komunalncyh i Zarządzania 
Środowiskiem oraz Wydziału Księgowości Urzędu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Wojciech Lubawski

Id: AD486A83-61A0-4CDC-8CB3-0A35372775E3. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Powołana zarządzeniem nr 173/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 10 maja 2016 r. Komisja do oceny
przydatności do dalszego użytkowania składników majątku ruchomego wymienionych w zarządzeniu
w Protokole z dnia 12 października 2016 r. zawnioskowała o zakwalifikowanie tych składników majątkowych do
kategorii majątku zużytego. Według Komisji przedmiotowe składniki majątkowe straciły swoją pierwotną formę,
przestały być zdatne do użytku m. in. poprzez wpływ czynników atmosferycznych. Biorąc powyższe pod uwagę
zakwalifikowanie tych składników majątku ruchomego do kategorii majątku zużytego jest uzasadnione.

Id: AD486A83-61A0-4CDC-8CB3-0A35372775E3. Przyjęty Strona 1




